
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 458

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 43

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE MÁQUINAS DE TRATORES – CONVÊNIO SAA-PRC-2020/11507.
Resumo:
Valor: R$ 4.234,00 (quatro mil duzentos e trinta e quatro reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:00 TERMO DE CANCELAMENTO Baixar

11/08/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/458/pstrongaquisicao-de-pecas-de-maquinas-de-tratores-convenio-saa-prc-202011507strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08abdcd5f22fdd4210f27e25cc9977a0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa9544ccff90cc62c7a21e960da12ad.pdf

